
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/155/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXVII/167/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31 marca 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXVIII/177/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 kwietnia 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXIX/181/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXX/199/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXII/201/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 4 sierpnia 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXIII/205/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXIV/207/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 września 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXV/230/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 października 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXVI/237/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 października 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

- w uchwale Nr XXXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 listopada 2016 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4069



1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2016 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4. Dokonuje się zmiany załącznika” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5. Dokonuje się zmiany załącznika” Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. ”, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmiany załącznika” Dotacje podmiotowe w 2016 r.”, zgodnie z załącznikiem nr. 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wątek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4069



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
758 Różne rozliczenia 17 391 493,87 279 302,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 538 485,00 279 302,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 538 485,00 279 302,00

51 260 655,25 279 302,00

17 670 795,87

do Uchwały nr XXXVIII/254/2016  
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 grudnia 2016r.

9 817 787,00

9 817 787,00

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

Dochody bud żetu Gminy Kazimierza Wielka na 2016 rok

Razem: 51 539 957,25

75801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4069



Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4069



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 232 992,54 30 400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 500,00 25 000,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 25 000,00

Izby rolnicze 38 600,00 5 400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

38 600,00 5 400,00

600 Transport i ł ączność 3 262 115,23 16 962,00

Drogi publiczne gminne 955 410,23 14 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00 12 962,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 966 900,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 477,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 349 948,00 49 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 588 540,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 940,00 29 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 20 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Po zmianie
1 263 392,54

do Uchwały nr XXXVIII/254/2016  
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 grudnia 2016r.

01010 329 500,00

75 000,00

01030 44 000,00

44 000,00

3 279 077,23

60016 970 372,23

8 300,00

133 462,00

60078 1 968 900,00

18 477,00

5 398 948,00

75023 4 617 540,00

286 940,00

75075 153 000,00

74 500,00

Wydatki bud żetu Gminy Kazimierzy Wielkiej na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4069



801 Oświata i wychowanie 17 808 397,06 50 940,00

Przedszkola 2 031 860,00 50 940,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 390 000,00 30 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 680,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 368 476,40 132 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 749 476,40 50 000,00

4260 Zakup energii 477 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 1 075 000,00 74 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

830 000,00 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 10 000,00

51 060 655,25 279 302,00

17 859 337,06

80104 2 082 800,00

420 940,00

128 680,00

3 500 476,40

90003 108 000,00

527 000,00

90095 1 149 000,00

894 000,00

81 000,00

90015 799 476,40

113 000,00

Razem: 51 339 957,25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4069



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/254 /2016

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

847 901,00 298 908,00 66 828,00 0 0 232 080,00

1. 853 85395 " Biorę sprawy w swoje ręce" 847 901,00 298 908,00 66 828,00 232 080,00
MGOPS 

Kazimierza Wielka

26 668 787,00 382 306,34 382 306,34 0 0 0 0

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości  Wymysłów

1 345 000,00 45 000,00 45 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

" Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie 
Związków Międzygminnych 
" Nidzica" i " Nida 2000"

5 951 800,00 75 000,00 75 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek 
Międzygminny " 

Nidzica" w 
Kazimierzy 

Wielkiej

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki maj ątkowe

Wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4069



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/254 /2016

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 12 grudnia 2016 r.3 010 01010
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Słonowice

270 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 010 01010
Połączenie wodociągu                       
" Nida 2000 " z wodociągiem 
Płużki

740 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016
Budowa mostu na drodze 
gminnej Kamieńczyce                                
" Wodocza"

280 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 630 63095

"Zwiększenie edukacji 
ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego 
oddziaływania turystyki na 
obszary cenne przyrodniczo 
na terenie Powiatu 
Kazimierskiego i Powiatu 
Buskiego" (ŚCIEZKI 
ROWEROWE)

5 197 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 700 70095

Rewitalizacja zaniedbanych 
części miasta Kazimierza 
Wielka (Rynek, Szkoła 
Podstawowa nr. 1, Stadion)

3 030 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4069



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/254 /2016

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 12 grudnia 2016 r.8 750 75095

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej ( UMIG , Szkoła 
Podstawowa nr 3)

1 000 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 754 75412

Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gasniczego oraz 
sprzętu ratującego zycie dla 
OSP Łękawa, gmina 
Kazimierza Wielka

862 000,00 5 500,00 5 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 900 90015
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w gminie 
Kazimierza Wielka " LED"

1 965 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 900 90015
 Budowa oświetlenia części 
sołectwa Cudzynowice

10 210,00 2 010,00 2 010,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Gunów Wilków

9 026,00 1 000,00 1 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Sieradzice

20 100,00 8 317,13 8 317,13

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4069



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/254 /2016

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 12 grudnia 2016 r.14 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Gunów Kolonia

13 000,00 8 665,64 8 665,64

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

15 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Paśmiechy ( 
fundusz sołecki 9 494,32 zł)

27 992,00 12 330,00 12 330,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Podolany

15 659,00 4 100,00 4 100,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Zagórzyce

20 000,00 9 600,00 9 600,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Głuchów

20 000,00 6 313,57 6 313,57

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

19 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Plechów

69 600,00 39 600,00 39 600,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4069



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVIII/254 /2016

Rady  Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej  

z dnia 12 grudnia 2016 r.20 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Plechówka

31 800,00 2 300,00 2 300,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

21 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Wielgus - 
Chruszczyna Wielka

100 000,00 13 570,00 13 570,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

22 900 90015
Budowa oświetlenia części 
sołectwa Krzyszkowice

25 600,00 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

23 921 92109
Przebudowa i rozbudowa 
Ośrodka Kultury w 
Kazimierzy Wielkiej

5 665 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

27 516 688,00 681 214,34 449 134,34 0 0 0 232 080,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4069



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVIII/254/2016

Rady Miejskiej 
 w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75 000,00 75 000,00 75 000,00

" Zapewnienie 
prawidłowej gospodarki 
wodno -ściekowej na 
terenie Związków 
Międzygminnych " 
Nidzica" i " Nida 2000"

010 01010 6650 75 000,00 75 000,00 75 000,00

351 000,00 351 000,00 351 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

§ Wydatki ogółem Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia

Dział Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział Wydatki 
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4069



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVIII/254/2016

Rady Miejskiej 
 w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dofinansowanie do 
Związku 
Międzygminnego " 
Nidzica" w Kazimierzy 
Wielkiej na realizację 
zadania pn." Przebudowa 
sieci wodociągowej w 
ulicach Stolarskiej i 
Lipowej w Kazimierzy 
Wielkiej

900 90001 6300 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Dofinansowanie zadania " 
Przebudowa dróg 
powiatowych nr 0530 T 
Kazimierza Wielka - 
Odonów oraz nr 0531 T 
Odonów - Łyczaków"

600 60014 6300 281 000,00 281 000,00 281 000,00

426 000,00 426 000,00 426 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4069



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXXVIII/254/2016

Rady Miejskiej  w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 12 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

1 282 609,00

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 282 609,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

1 482 609,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 282 609,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4069



Załącznik nr 6
 do uchwały  nr XXXVIII/254/2016

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 12 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Kazimierski Ośrodek Kultury 480 000,00

2. 921 92116
Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im.Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej

330 000,00

1. 801 80101
Szkoła podstawowa z oddziałami  przedszkolnymi " 
Szkoła Twórcza" w Cudzynowicach

260 000,00

2. 801 80104
 Niepubliczne Przedszkole "Motylek"                           
(FHU "ANMAR"w Kazimierzy Wielkiej)

420 940,00

1 490 940,00

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4069


		2016-12-15T10:01:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




